
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2020-98

Vaststelling bestemmingsplan Walkwartier Oss 

2021

Dienst/afdeling VBVO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 december 2020;

gelet op het advies van de adviescommissie van 14 januari 2021;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Walkwartier – Oss – 2021 vast te stellen; 

2. De zienswijze te beoordelen overeenkomstig de ‘Nota zienswijzen en wijzigingen 

Walkwartier – Oss - 2021’;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;

4. Aan te geven dat afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en herstelwet op dit besluit 

van toepassing is;

5. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken het gewijzigd vastgestelde 

bestemmingsplan eerder te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 januari 2021.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Namens de voorzitter


